Jaime Sala, est amb Christián Castel; i oest amb Christián Castel. 

Descripció  URBANA.- Solar, situat en Arties anomenat “PLAUS” carrer Estupe, 

situada al terme d’Arties i Garos (Naut Aran-Val d’Aran-Lleida). 

- Té una superfície, segons el títol, de sis-cents setanta-cinc metres 
quadrats (675,00 m2) i segons dades cadastrals la seva superfície 
actual és de vuit-cents seixanta-quatre metres quadrats (864,00 m2).-  

És la parcel�cadastral (5898539CH2259N0001EP) 

Límits Afronta: segons el títol, al nord, amb Baldomero Sacau, sud amb 
Jaime Sala, est amb Christián Castel; i oest amb Christián Castel. 

Drets i càrregues GRAVADA amb les següents càrregues